1

证券代码：600365   证券简称：通葡股份   编号：临2016-004

通化葡萄酒股份有限公司

关于股东增持公司股份的公告的更正公告

公司2016年2月17日公告的“关于股东增持公司股份的公告”的部分内容出现遗漏，现

做如下补充更正：

原公告的内容：

1、增持情况

2016年1月21日至2016年2月15日，吉祥嘉德、尹兵通过上海证券交易所集中交易系统增

持公司股份20,000,450股(其中：吉祥嘉德买入18,500,450股，尹兵买入1,500,000股)，占

公司总股本的5%。

本次增持前，吉祥嘉德间接或直接持有公司股份共计20,190,886股，占公司总股本的

5.05%；本次增持后，吉祥嘉德及尹兵间接或直接持有公司股份共计40,191,336股，占公司

总股本的10.05%。

现更正为：

1、增持情况

2016年1月21日至2016年2月15日，吉祥嘉德、尹兵通过上海证券交易所集中交易系统增

持公司股份20,000,450股(其中：吉祥嘉德买入18,500,450股，尹兵买入1,500,000股)，占

公司总股本的5%。

本次增持前，吉祥嘉德及一致行动人吉祥大酒店有限公司（以下简称“吉祥酒店”）间

接或直接持有公司股份共计39,990,886股，占公司总股本的10%；本次增持后，吉祥嘉德、

尹兵及一致行动人吉祥酒店间接或直接持有公司股份共计59,991,336股，占公司总股本的

15%。

本次增持前后，信息披露义务人及一致行动人持有公司股份的变动情况如下表所示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

序号 股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股）
持股比例

（%）

1 吉祥嘉德 20,190,886 5.05 38,691,336 9.675

2 尹兵 -- -- 1,500,000 0.375

3 吉祥酒店 19,800,000 4.95 19,800,000 4.95

合计 39,990,886 10.00 59,991,336 15.00

本次增持后，吉祥嘉德仍为通葡股份第一大股东，尹兵的实际控制人地位保持不变。

由此给投资者带来的不便，敬请凉解。

特此公告。

通化葡萄酒股份有限公司董事会

2016年 2月 18日